
Zarządzenie nr ZK-01/01/19

Zarządu Klubu Miłośników Transportu Miejskiego

w Chorzowie Batorym

z dnia 4 stycznia 2019r.

w sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia Członków

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Stowarzyszenia, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Zwołać Walne Zgromadzenie Członków na dzień 20 stycznia 2019 r. na godz. 11:00.

2. Walne Zgromadzenie odbędzie się w sali  konferencyjnej  Zakładu Usługowo Remontowego

w Chorzowie, przy ulicy Inwalidzkiej 5.

§ 2

Ustala się następujący porządek obrad Walnego Zgromadzenia Członków:

1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia, sprawdzenie jego ważności.

2. Rozpatrzenie uwag do porządku obrad.

3. Informacja Zarządu na temat skreśleń z listy członków oraz przyjęć nowych członków.

4. Przedstawienie przez Zarząd sprawozdania z działalności  w roku 2018 oraz sprawozdania

finansowego.

5. Informacja Komisji Rewizyjnej na temat realizacji planu finansowego w roku 2018.

6. Propozycja Zarządu na temat planu finansowego oraz listy imprez i wydawnictw na rok 2019.

7. Dyskusja.

8. Przerwa – posiedzenie Zarządu.

9. Uchwały Walnego Zgromadzenia w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi i Skarbnikowi

za rok 2018.

10. Zatwierdzenie planu finansowego, listy imprez i wydawnictw na rok 2019.

11. Omówienie strategii działania Klubu w roku 2019.

12. Wolne wnioski.

§ 3

1. Obecność członków Klubu na Walnym Zgromadzeniu jest obowiązkowa.

2. W dyskusji mogą uczestniczyć również kandydaci na członków Klubu, jednak wyłącznie

z głosem doradczym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZES ZARZĄDU

Jakub Drogoś


